РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «02» ноября 2022 года                                                                                                      №46
О внесении изменений в Постановление
№15 от 02.04.2021 года

С целью приведения в соответствие с федеральным законодательством Постановления №15 администрации Завражного сельского поселения от 02.04.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на 2021-2023 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Завражное сельское поселение
Постановляю:
1. Внести изменения в Постановление №15 администрации Завражного сельского поселения от 02.04.2021 года, а именно:
1.1. Название программы - муниципальная  программа «Поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Завражном сельском поселении Кадыйского муниципального района Костромской области на 2021 - 2023 годы» после слов  «малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  - «физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.2. Название паспорта программы после слов «малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  - «физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.3. Наименование программы после слов «малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  - «физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.4. Раздел «Цель программы» после слов « Создание благоприятных экономических, правовых и организационных условий для устойчивого развития предпринимательства и предпринимательской инициативы граждан поселения» дополнить словами «физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.5. В разделе «Основные цели и задачи программы» 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10  абзацы после слов  - оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства – дополнить словами
«физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Завражного сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области:                                                                       И.А.Панина